‘s d  <•

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «Р£~» 09_______ 20\9 № / < / /0 г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского
городского округа от 15.02.2017 г.
№295 «Об утверждении Положений об
Оказании единовременной
адресной материальной и
натуральной помощи гражданам, • у ,-А ■- ■■ ■
нуждающимся в социальной защите»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях обеспечения социальных гарантий при распределении
единовременной адресной материальной и натуральной помощи гражданам,
нуждающимся в социальной защите, руководствуясь Уставом Кыштымского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от
15.02.2017 г. №295 «Об утверждении Положений об оказании единовременной адресной
материальной и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной защите»
следующее изменение:

пункт 22 приложения 1 к вышеуказанному постановлению изложить в следующей
редакции:

«22.Выплата материальной помощи производится бухгалтерией МУ «Комплексный
центр» на основании протокола заседания Комиссии, путем перечисления денежных
средств на счет заявителя или его законного представителя, открытый в кредитной
организации.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте Администрации Кыштымского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на Управление
социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа
(Лашманова С.Г.).

4. Контроль
Г лавы Кыштымского

Г лава Кыштымского

исполнения настоящего поста:
городского округа по социаль

К  Д м и н И С Т Р А Ц И Я р Ш Т ЫМ С К О Г О Г О !
НЕ ДйШСК&Й

и,городского округа к
Д О К У М Е Н Т
С м и р н о в а  о . А

^ 0 6 ,  0 9 . 20 19Г

заместителя

Шеболаева